
UCHWAŁA NR 1/2022 
SENATU AKADEMII MARYNARKI WOJENNEJ 

im. Bohaterów Westerplatte 
z dnia 27 stycznia 2022 roku 

w sprawie: wyborów uzupełniających do Senatu Akademii Marynarki 
Wojennej im. Bohaterów Westerplatte w Gdyni kadencji 2020-2024 

Na podstawie art. 34 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo 
o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 478 z późn. zm.) w związku 
z § 16 ust. 1 i ust. 2, § 26 ust. 1 i ust. 3 i § 31 ust. 1 pkt. 1 Statutu Akademii 
Marynarki Wojennej im. Bohaterów Westerplatte oraz z Decyzją Przewodniczącego 
Senatu AMW Nr 7/2022 r. z dnia 25 stycznia 2022 r. w sprawie stwierdzenia 
wygaśnięcia mandatu członka Senatu Akademii Marynarki Wojennej uchwala się, 
co następuje: 

§1 

Zarządza się wybory uzupełniające do Senatu Akademii Marynarki Wojennej 
kadencji 2020 - 2024 przedstawiciela nauczycieli akademickich, zatrudnionych 
na stanowisku innym niż profesor lub profesor uczelni i pracowników niebędących 
nauczycielami, z Wydziału Nawigacji i Uzbrojenia Okrętowego. 

§ 2 

Za wykonanie uchwały odpowiedzialnym czyni się przewodniczącego Komisji 
Wyborczej Akademii i zobowiązuje się go do przedstawienia sprawozdania 
z przeprowadzonych wyborów na pierwszym posiedzeniu senatu po zakończeniu 
tych wyborów. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

REKTOR-KOMENDANT 
AKADEMII MARYNARKI WOJENNEJ 

PRZEWODNICZĄCY SENATU 

kontradmirał prof/dr hab. Tomasz SZUBRYCHT 


